
Dz09.0021.12.2015 

 

Uchwała Nr XII/ 97 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 31.07.2015r.  

 
w sprawie: działek stanowiących przejście piesze pomiędzy ul. Fredy a ul. Kołodziejską w 

Krakowie.  

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 

następuje: 

 
§1 

Wnioskuje się do Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Krakowa o umieszczenie 

na hierarchicznej liście działek do wykupu w 2016 roku części działek o numerach:  Nr 275/2, 286, 

306, 318/1, obr. 46, Podgórze w Krakowie, stanowiących przejście piesze pomiędzy ul.Fredry          

a ul. Kołodziejską.  

 
 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  

Jan Stanisław Pietras 

 

Uzasadnienie:  

1. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki podjęła uchwały: Nr V/28/2015  z dnia 10 

lutego 2015r., Nr VI/46/2015 z dnia 10 marca 2015r., w sprawie realizacji zadania pn.: 

Budowa chodnika pomiędzy ulicami Kołodziejską i Fredry, zlokalizowanego przy ZSO Nr 

17, na działkach Nr 275/2,286,287,306,318/1 obr.46, Podgórze Kraków.   

Celem zadania jest realizacja inwestycji polegającej na budowie chodnika ogólnie 

dostępnego, zlokalizowanego na działkach Nr 275/2, 286, 306, 318/1, obr. 46, Podgórze w 

Krakowie.   

2. Rada Dzielnicy IX wyraża stanowisko, że wykup w 2016 roku części działek o numerach:  

Nr 275/2, 286, 306, 318/1, obr. 46, Podgórze w Krakowie. stanowiących przejście piesze 

pomiędzy ul.Fredry a ul. Kołodziejską. Nr 275/2 obr.46 Podgórze umożliwi realizację ciągu 

pieszego według przebiegu zgodnego z wytycznymi zawartymi w obowiązującym 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łagiewniki”.  

3. W wyniku tego działania dotychczasowi użytkownicy ciągu pieszego, wśród nich 

przede wszystkim dzieci i młodzież z mieszczącego się w sąsiedztwie ZSO Nr17 przy ul. 

A. Fredry nie mogą korzystać z przejścia dla pieszych, które bez przeszkód 

funkcjonowało w ciągu ostatnich sześćdziesięciu lat. 

Rada Dzielnicy IX wyraża zaniepokojenie działaniem, które narusza zasady współżycia 

społecznego i stwarza zagrożenie w zakresie bezpieczeństwa drogowego. 


